
1 

 

 Adresa příslušného úřadu  

 Úřad: Magistrát města Hradec Králové – odbor stavební 

 Ulice: Československé armády 408 

 PSČ, obec: 502 00 Hradec Králové 

 

 

Věc: ŽÁDOST O VYDÁNÍ KOLAUDAČNÍHO SOUHLASU 

podle ustanovení § 122 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 

a § 18i vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 

stavebního řádu  

 

ČÁST A 

I. Identifikační údaje stavby  

(název, účel stavby, místo, pokud dochází ke změně parcelního čísla – uvést původní a nové parc. č.) 

Domov pro osoby se zdravotním postižením v lokalitě Hradec Králové, Roudnička, ul. K Polabinám, 

stavba pro sociální a ubytovací služby pro osoby se zdravotním postižením 

…................................................................................................................................................................... 

…................................................................................................................................................................... 

…................................................................................................................................................................... 

 

II.  Identifikační údaje stavebníka 

(fyzická osoba uvede jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu popřípadě též adresu 

pro doručování, není-li shodná s místem trvalého pobytu; pokud záměr souvisí s její podnikatelskou 

činností, uvede fyzická osoba jméno, příjmení, datum narození, IČ, bylo-li přiděleno, místo trvalého 

pobytu popřípadě též adresu pro doručování, není-li shodná s místem trvalého pobytu; právnická osoba 

uvede název nebo obchodní firmu, IČ, bylo-li přiděleno, adresu sídla popřípadě též adresu pro doručování, 

není-li shodná s adresou sídla, osobu oprávněnou jednat jménem právnické osoby) 

Královéhradecký kraj, IČ: 708 89 546, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Ing. Tomáš Padrián 

....................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................... 

Telefon / mobilní telefon: 724 010 463 

Fax / e-mail: tpadrian@kr-kralovehradecky.cz 

Datová schránka: gcgbp3q 

 

Žádá-li  více osob, připojují se  údaje obsažené v tomto bodě  v samostatné příloze: 

     ano                  ne 



2

III.  Stavebník jedná

samostatně

je zastoupen; v případě zastoupení na základě plné moci je plná moc připojena v samostatné příloze

(u fyzické osoby se uvede jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu popřípadě též

adresu pro doručování, není-li shodná s místem trvalého pobytu; právnická osoba uvede název nebo

obchodní firmu, IČ, bylo-li přiděleno, adresu sídla popřípadě též adresu pro doručování, není-li

shodná s adresou sídla, osobu oprávněnou jednat jménem právnické osoby):

VALC, s.r.o.

Pražská 13, 500 04, Hradec Králové

IČ: 455 37 151

Lukáš Plevka - stavbyvedoucí

                                      

                               

Datová schránka: d5t9nnu

IV. Základní informace o rozhodnutích nebo opatřeních, na jejichž základě byla stavba provedena

(označení stavebního úřadu / jméno autorizovaného inspektora, datum vyhotovení a číslo jednací

rozhodnutí nebo opatření)

Magistrát města Hradec Králové – odbor stavební / Ing. Michaela Zbirovská / 09.04.2020 / č.j.

MMHK/017248/2020 ST1/ZB

Stavba byla provedena s nepodstatnými odchylkami od uvedených dokumentů nebo od projektové

dokumentace

ne

ano (popis a zdůvodnění nepodstatných odchylek a číslo jednací a datum sdělení stavebního úřadu, že

je projedná při vydání kolaudačního souhlasu)

Bez odchylek.

…..…………………………………………………………………………………………………………

…..…………………………………………………………………………………………………………

…..…………………………………………………………………………………………………………

…..…………………………………………………………………………………………………………

…..…………………………………………………………………………………………………………

…..…………………………………………………………………………………………………………

V.  Předpokládaný termín dokončení stavby a zahájení jejího užívání

21.07.2023

.......................................................................................................................................................................

VI. U dočasné stavby

Doba trvání do...............................................................................................................................................



3 

 

VII. Údaj o zkušebním provozu 

Byl proveden          ne                                           

  ano 

na základě rozhodnutí, které vydal……………………………………………………  

dne ……………………………..…pod č.j………………..………………………….. 

doba jeho trvání ….………………………………………..…………………………..     

 

 

 

 

V Hradec Králové dne 28.06.2023 

 

 

         ……………………………………………… 

podpis 

 

 

 

 

 


		2023-06-28T13:16:26+0200
	Ing. Pavel Valc




